
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.12.24 2:32:44

info@ctd.cz
416 734 218

HPE MICROSOFT WINDOWS SERVER 2022 ESSENTIALS

Cena celkem: 10 676 Kč
 (bez DPH: 8 823 Kč)
Běžná cena: 11 743 Kč
Ušetříte: 1 068 Kč
Kód zboží: SERVHP0246
Part No.: P46172-021
Záruka: měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HPE Microsoft Windows Server 2022 Essentials

Microsoft Windows Server 2022 Essentials je moderní operační systém pro servery, který je navržen pro malé a střední
firmy. Tato verze podporuje až 10 jader a nabízí víceúrovňové zabezpečení, hybridní možnosti pro práci s cloudem a nástroje
pro správu moderních aplikací. Díky funkcím jako Secured-core OS, Storage Spaces Direct a Windows Admin Center
usnadňuje virtualizaci a správu kontejnerů. Tento operační systém je kompatibilní s řešeními HPE pro servery, úložiště a sítě,
což zajišťuje vysoký výkon a efektivitu při dosažení vašich obchodních cílů.

Klíčové vlastnosti:

Podpora až 10 jader: optimalizováno pro malé a střední firmy
Secured-core OS: poskytuje víceúrovňové zabezpečení pro ochranu dat a systémů
Hybridní cloudová kompatibilita: umožňuje propojení místních a cloudových platforem
Storage Spaces Direct: efektivní správa úložišť s vysokou dostupností a výkonem
Windows Admin Center: snadná správa moderních aplikací, virtualizace a kontejnerů
Široká jazyková podpora: angličtina, čeština, polština, ruština, švédština
Kompatibilita s HPE řešeními: optimalizováno pro HPE servery, úložiště a sítě

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: HPE servery, max. 10 jader
Typ licence: ROK (Reseller Option Kit), EN/CZ/PL/RU/SV
Počet zařízení: 1


